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15. mai 2024.a., Rakvere staadion 
 

Tüdrukute U14 kuulitõuge 2 kg 
1  Marietta VERST  05.06.2011 TÜ ASK   10.15 
 8.90 9.22 10.14 9.38 9.89 10.15 
2  Brita ENSON   21.06.2011 KJK Vike    9.74 
 9.74 9.59 9.42 
3  Laura SCHNEIDER  01.03.2011 KJS Sakala    9.10 
 4.75 8.46 9.10 
4  Carolina ETTI                2012 KJK Vike     6.42 
 5.68 5.48 6.42 
 
Tüdrukute U16 kuulitõuge 3 kg 
1  Grete Malm   19.07.2009 KJK Vike  10.68 
 9.62 10.12 10.68 10.30 10.41 10.17 
2  Romi VOOSA                2010 KJK Vike  7.52 
 6.43 7.52 6.85 
 
Naised U18 kuulitõuge 3 kg 
1  Kristina PIHLAP  20.07.2007 KJS Sakala  13.11 
 12.05 11.28 12.70 12.64 13.11 12.52 
2  Katarina VERST  06.03.2007 TÜ ASK   12.62 
 12.30 12.18 12.18 12.41 12.62 12.42 
3  Deneli OJALA  13.03.2008 KJS Sakala  12.51 
 x 11.94 x 12.51 11.28 x 
4  Kertu TOOMING  05.09.2007 KJS Sakala  11.95 
 11.44 11.63 11.18 11.43 10.81 11.95 
5  Mirell LIIVA   15.11.2007 KJK Vike  10.29 
 9.85 10.29 9.84 x 10.13 10.19 
6  Lisette KASK   04.03.2007 KJS Sakala  7.92 
 7.70 x 7.92 
 
Naised U20 kuulitõuge 4 kg 
1  Liisbel ALMET  20.11.2005 Kuusalu SK  10.05 
 10.02 9.03 9.50 10.05 9.77 10.02 
2  Getter VÄITS   16.06.2006 Kuusalu SK  8.13 
 8.13 x 7.65 
     Emma Katha rina HEIN 21.02.2005 Haapsalu KJK  NM 
 x x x 
VA  Sigrid TIIKJÄRV  05.06.1988 KJK Vike  10.29 
 10.29 10.21 x 
 
Tüdrukud U14 kettaheide 0,6 kg 
1  Marietta VERST  05.06.2011 TÜ ASK   30.18 
 24.03 28.80 x 27.61 28.01 30.18 
2  Brita ENSON   21.06.2011 KJK Vike  23.36 
 23.36 19.84 23.30 
3  Laura SCHNEIDER  01.02.2011 KJS Sakala  20.50 
 x 20.50 15.58 



4  Carolina ETTI               2011 KJK Vike  13.92 
 11.39 11.94 13.92 
 
Tüdrukud U16 kettaheide 0,75 kg 
1  Grete MALM   19.07.2009 KJK Vike  29.66 
 29.66 26.90 28.22 27.83 28.85 29.57 
2  Romi VODJA   29.10.2010 KJK Vike  20.04 
 16.50 8.14 20.04 
3  Elena NAUMOSKA  13.03.2010 KJK Vike  16.38 
 15.09 16.22 16.38 
 
Naised U18 kettaheide 1 kg 
1  Katarina VERST  06.03.2007 TÜ ASK   42.24 
 42.24 x 39.60 39.90 x x 
2  Mirell LIIVA   15.11.2007 KJK Vike  33.88 
 30.04 32.26 30.90 x 33.88 32.70 
3  Kertu TOOMING  05.09.2007 KJS Sakala  31.77 
 29.78 x 30.18 31.77 x 30.22 
4  Deneli OJALA  13.03.2008 KJS Sakala  30.22 
 x 30.22 30.01 x x x 
5  Kristiina PIHLAP  20.07.2007 KJS Sakala  28.45 
 28.23 27.21 28.45 - - - 
6  Ketrin KOPPEL  03.04.2008 KJK Vike  22.15 
 x 22.15 x 
7  Lisette KASK   04.03.2007 KJS Sakala  20.84 
 20.80 19.57 20.84 
 
Naised U20 kettaheide 1 kg 
1  Noora Liisa ADER  02.07.2005 Audentese SK  42.74 
 x 40.24 x x x 42.74 
VA  Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  43.97 
 x 43.97 x x x x 
VA  Sigrid TIIKJÄRV  05.06.1988 KJK Vike  30.70 
 x 30.70 x 
 
Naised U18 vasaraheide 3 kg 
1  Deneli OJALA  13.03.2008 KJS Sakala  40.81 
 x x 40.81 x x x 
2  Kertu TOOMING  05.09.2007 KJS Sakala  37.81 
 x x 34.60 33.05 34.22 37.81 
3  Ksenia MAZINSKAJA  07.08.2008 NPSK/Narvic  32.69 
 x 32.69 x x x x 
4  Lisette KASK   04.03.2007 KJS Sakala  30.06 
 x x x x x 30.06 
 
Naised U20 vasaraheide 4 kg 
1  Kadri LIIVJÕE  14.12.2005 TSA   35.56 
 31.56 35.05 35.56 x x 34.71 
VA  Sigrid TIIKJÄRV  05.06.1988 KJK Vike  34.96 
 31.84 x x 34.07 x 34.96 
 



Tüdrukud U14 odavise 400 g 
1  Josefine JOORITS  02.05.2012 KJK Vike  30.63 
 28.16 28.80 30.63 26.06 26.88 26.24 
2  Laura SCHNEIDER  01.03.2011 KJS Sakala  28.06 
 24.99 22.56 28.06 
3  Brita ENSON   21.06.2011 KJK Vike  26.15 
 20.39 19.34 26.15 
4  Carolina ETTI                2012 KJK Vike  19.37 
 17.17 19.37 19.22 
 
Tüdrukud U16 odavise 400 g 
1  Grete MALM   19.07.2009 KJK Vike  34.49 
 31.32 x 30.00 18.49 27.77 34.49 
2  Siret KAASIK   07.02.2008 KJK Vike  32.12 
 26.72 32.12 24.08 30.25 30.35 29.28 
3  Kaisa JÕUDVALD  20.03.2009 Nõmme KJK  28.22 
 27.21 28.22 27.96 
4  Romi VODJA   29.10.2010 KJK Vike  21.98 
 19.62 16.42 21.98 
5  Elena NAUMOSKA  13.03.2010 KJK Vike  18.07 
 x 18.07 x 
 
Naised U18 odavise 500 g 
1  Kristel HALLANG  18.08.2007 TSA   46.24 
 x 39.70 44.50 40.46 46.24 43.01 
2  Kertu TOOMING  05.09.2007 KJS Sakala  44.37 
 37.19 40.82 37.45 x 37.87 44.37 
3  Deneli OJALA  13.03.2008 KJS Sakala  29.64 
 29.64 x 26.18 
4  Ketrin KOPPEL  03.04.2008 KJK Vike  25.34 
 x 25.34 x 
5  Lisette KASK   04.03.2007 KJS Sakala  24.21 
 x 24.21 x 
 
Naised U20 odavise 600 g 
1  Heti VÄÄT   11.05.2006 TSA   44.05 
 x 39.88 44.05 x x x 
2  Emma Kathrina HEIN 21.07.2005 Haapsalu KJK  43.05 
 36.06 34.05 37.65 38.93 42.08 43.05 
3  Kaisa VAHULA  10.01.2005 KJK Vike  30.22 
 30.22 29.50 x 
4  Liisbel ALMET  20.11.2005 Kuusalu SK  28.70 
 27.95 28.20 28.70 
5  Getter VÄITS   16.06.2006 Kuusalu SK  22.21 
 22.21 21.88 20.59 
VA  Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004  KJS Sakala  48.48 
 46.77 48.48 47.66 47.82 x 47.46 
 
Poisid U14 kuulitõuge 3 kg 
1  Andero BERGSTRÖM               2011 KJK Vike  9.75 
 9.75 9.52 9.16  



2  Mairold KULLAMAA  16.07.2012 KJS Sakala  7.46 
 7.34 7.46 7.23 
3  Joosep LIPP   19.07.2011 KJK Vike  6.35 
 6.28 5.46 6.35 
 
Poisid U16 kuulitõuge 4 kg 
1  Aleksander METSMAKER 29.03.2009 KJK Vike  11.76 
 9.85 11.76 x 
2  Rico-Richard REISER 22.02.2010 KJS Sakala  9.82 
 x 9.63 9.82 
3  Georg KLAAS  25.09.2009 KJK Vike  8.73 
 7.79 8.73 8.71 
 
Mehed U18 kuulitõuge 5 kg 
1  Frank VALI   02.06.2008 SK Fortis  15.01 
 14.23 x 14.30 14.44 15.01 x 
2  Theodor KRULL  29.01.2007 KJK Lõunalõvi  14.94 
 x x 14.11 x x 14.94 
3  Uko VALI   02.06.2008 SK Fortis  14.82 
 x 13.51 14.37 x 14.82 14.38 
4  Sten-Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev  14.77 
 14.47 14,77 14.63 14.37 14.52 14.43 
5  Tristan KONSO  12.04.2007 KJK Vike  12.62 
 12.62 x 11.52 
6  Indrek KURG   30.03.2008 KJK Vike  12.53 
 11.38 11.17 12.53 
7  Sixten BERGMANN  20.06.2008 KJK Vike  11.87 
 11.56 11.87 11.16 
8  Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 VAK Staier  11.58 
 11.51 11.58 x 
9  Arpo VAHULA  07.04.2008 KJK Vike  11.11 
 10.82 10.87 11.11 
10  Henri KUPP   04.05.2007 KJK Vike  8.82 
 8.82 8.82 8.70 
 
Mehed U20 kuulitõuge 6 kg 
1  Hendrik KOOKMAA  20.09.2005 Saue KJK  16.25 
 15.54 15.44 15.65 x x 16.25 
2  Benjamin RANNIK  28.02.2006 Audentese SK  14.96 
 14.22 14.09 14.96 13.61 x 14.62 
3  Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike  14.40 
 13.31 x 14.18 14.31 14.40 14.26 
4  Kristjan Erik KALLING 30.08.2006 Audentese SK  13.59 
 11.80 13.48 13.59 x x x 
5  Georg RATAS   16.07.2006 Audentese SK  13.11 
 12.56 13.11 11.91   
6  Ragnar MARIPUU  20.03.2006 SK Fortis  12.05 
 12.05 x x 
7  Rihhard VODJA  07.09.2006 KJK Vike  10.72 
 10.72 10.49 10.56 
  



Poisid U14 kettaheide 0,75 kg 
1  Andero BERGSTRÖM                             2011 KJK Vike  27.78 
 26.78 x 27.78 
2  Herman VEERMÄE  12.07.2012 KJK Vike  26.86 
 21.35 25.46 26.86 
3  Joosep LIPP   19.07.2011 KJK Vike  23.25 
 23.25 x 19.15 
4  Mairold KULLAMAA  16.07.2012 KJS Sakala  19.75 
 x 19.75 x   
5  Artur KLAAS                2012 KJK Vike  15.65 
 15.28 15.65 14.84 
6  Sigmar TARAKANOV  13.08.2012 KJK Vike  15.63 
 14.87 15.63 x 
 
Poisid U16 kettaheide 1 kg 
1  Aleksander METSMAKER 29.03.2009 KJK Vike  36.30 
 30.28 30.45 36.30 
2  Rico-Richard REISER 22.022010 KJS Sakala  32.00 
 32.00 31.62 x 
3  Georg KLAAS  25.09.2009 KJK Vike  29.07 
 23.28 28.64 29.07 
 
Mehed U18 kettaheide 1,5 kg 
 1  Sten-Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev  53.59 
 50.36 53.59 48.88 51.27 53.45 49.56 
2  Frank VALI   02.06.2008 SK Fortis  45.32 
 41.42 x 41.10 40.72 45.32 x 
3  Uko VALI   02.06.2008 SK Fortis  43.45 
 x 40.30 43.45 43.17 x 42.70 
4  Theodor KRULL  29.01.2007 KJK Lõunalõvi  41.20 
 x x 41.20 x 40.49 x 
5  Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 VAK Staier  38.07 
 35.70 34.86 38.07 
6  Arpo VAHULA  07.04.2008 KJK Vike  37.60 
 x 34.01 37.60 
7  Tristan KONSO  12.04.2007 KJK Vike  37.58 
 31.30 37.58 x 
8  Sixten BERGMANN  20.06.2008 KJK Vike  36.51 
 32.02 x 36.51 
9  Henri KUPP   04.05.2007 KJK Vike  28.28 
 28.28 23.13 23.82 
10. Inderk KURG  30.03.2008 KJK Vike  27.42 
 23.76 27.42 21.05 
 
Mehed U20 kettaheide 1,75 kg 
1  Manfred MÄNNAMAA 28.03.2005 TSA   53.02 
 x 53.02 52.40 x 49.76 x 
2  Hendrik KOOKMAA  20.09.2005 Saue KJK  52.27 
 x 52.27 45.78 48.16 48.86 x 
3  Benjamin RANNIK  28.02.2006 Audentese SK  51.64 
 43.90 x x 51.29 51.64 x 



4  Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike  42.64 
 39.75 x 39.77 41.20 39.70 42.64 
5  Rihhard VODJA  07.09.2006 KJK Vike  30.05 
 29.19 x 30.05 
     Rasmus Floren  10.09.2005 KJK Vike  NM 
 x x x   
 
Poisid U14 vasaraheide 3 kg  
     Mairold KULLAMAA  16.07.2012 KJS Sakala  NM 
 x x x x x x 
 
Poisid U16 vasaraheide 4 kg 
1  Serafim ŠEMARIN  29.12.2010 NPSK/Narvic  36.80 
 35.05 x x 36.80 35.76 35.44 
2  Rico-Richard REISER 22.02.2010 KJS Sakala  27.77 
 27.77 x x x x x 
 
Mehed U18 vasaraheide 5 kg 
1  Sergei BELOV  18.06.2008 NPSK/Narvic  45.82 
 X 45.82 43.64 44.39 x 45.21 
2  Frank VALI   02.06.2008 SK Fortis  44.15 
 44.15 x x - - - 
3  Uko VALI   02.06.2008 SK Fortis  37.92 
 x x 37.92 36.28 - - 
4  Martin ZABRODIN  21.12.2007 NPSK/Narvic  37.00 
 x 33.54 36.30 33.80 37.00 x 
 
Mehed U20 vsaraheide 6 kg      
1  Manfred MÄNNAMAA 28.03.2005 TSA   68.84 
 x 66.77 x 68.69 x 68.84 
2  Kristjan Erik KALLING 30.08.2006 Audentese SK  42.19 
 x 42.19 x 40.41 x x 
 
Mehed vasaraheide 7,26 kg 
VA  Alar REILJAN  28.05.2004 Nõmme KJK  62.67 
 62.12 x 60.38 62.67 61.00 61.21 
 
 
Poisid U14 odavise 500 g 
1  Andero BERGSTRÖM               2011 KJK Vike  34.20 
 33.52 30.93 34.20 
2  Sigmar TARAKANOV  13.08.2012 KJK Vike  24.31 
 23.44 x 24.31 
3  Joosep LIPP   19.07.2011 KJK Vike  23.97 
 x 23.83 23.97 
4  Artur KLAAS                2012 KJK Vike  21.36 
 21.36 x x 
5  Mairold KULLAMAA  16.07.2012 KJS Sakala  21.27 
 19.92 x 21.27 
6  Karl Martin MOGILNÕI               2011 KJK Vike  20.11 
 20.11 17.79 15.34 



7  Jasper KUKOR  28.07.2011 KJK Vike  16.29 
 15.35 16.29 x 
 
Poisid U16 odvise 600 g 
1  Georg KLAAS  25.09.2009 KJK Vike  39.44 
 35.44 38.60 39.44 
2  Rico-Richard REISER 22.02.2010 KJS Sakala  37.27 
 37.27 x x 
3  Aleksander METSMAKER 29.03.2009 KJK Vike  35.49 
 35.49 x 32.54 
4  Markus REI   16.07.2009 Nõmme KJK  33.96 
 31.52 31.62 33.96 
5  Kaspar PUUMEISTER              2010 KJK Vike  21.83 
 18.03 21.83 19.92 
 
Mehed U18 odavise 700 g 
1  Sten-Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev  60.85 
 55.31 58.19 60.05 x 60.85 59.06 
2  Frank VALI   02.06.2008 SK Fortis  56.27 
 56.27 x 56.02 52.22 49.85 x 
3  Theodor KRULL  29.01.2007 KJK Lõunalõvi  53.69 
 51.20 50.68 x 51.70 52.17 53.69 
4  Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 VAK Staier  50.91 
 47.73 46.15 x 47.95 49.08 50.91 
5  Uko VALI   02.06.2008 SK Fortis  49.39 
 x 43.82 44.98 x 49.39 x 
6  Arpo VAHULA  07.04.2008 KJK Vike  42.58 
 38.90 x 42.58 x x x 
7  Henri KUPP   04.05.2007 KJK Vike  23.98 
 x 23.98 21.29 
     Tristan KONSO  12.04.2007 KJK Vike  NM 
 x x x 
 
Mehed U20 odavise 800 g 
1  Ragnar MARIPUU  20.08.2006 SK Fortis  51.68 
 x 47.96 50.92 51.68 x 50.41 
2  Rihhard VODJA  07.09.2006 KJK Vike  39.87 
 36.05 35.13 39.87 39.32 x 39.05 
 
Peakohtunik: Jaak Vettik 
 


